Fra: Roy Njastad <roy@byggprosjekt.no>

Sendt: 22. desember 2015 11:06

Til: Benjamin Stephen Hicks

Kopi: Postmottak Lindas

Emne: Gnr. 134 bnr 471, Hilland Vest, Felt 6, Bolig 35 - 37
God dag

Viser til telefonsamtale vedr. krav om "avlgpsregnskap" for Hilland Vest. Vi har veert i kontakt med
Teknisk Drift for & fremskaffe grunnlag for regnskapet. Vi anser det er sma muligheter til at vi kan fa
dette fra Arkiton AS, og vi stiller oss skeptisk til at det er brukt korrekte verdier for blant annet
personekvivalenter pr. hustand/eiendom.

Vi far dessverre ikke grunnlagsmateriale i hende f@r over nyttar, jf. e-post fra Teknisk Drift ved Atle
Dingen (se under) Vi vil ettersende materiellet sa snart det er klart.

Til orientering.

med hilsen

!\.\

Roy G. Njastad

Arkitekt/konsulent

Direktenr 55277153

Mobil 928419 62

E-post roy@byggprosjekt.no
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Fra: Atle Dingen [mailto:Atle.Dingen@lindas.kommune.no]
Sendt: 22. desember 2015 10:40

Til: Roy Njastad

Kopi: John Bauge; Arne Helgesen; Arne Eikefet

Emne: SV: Hilland Vest, Felt 6 og 7 m.fl.

Hei!

Eg kjem tilbake til deg rett over nyttar.
Vi ma ha ein gjennomgang her og sja pa antall tilknytt bueiningar samt kapasiteten.

%} LINDAS KOMMUNE

Mvh Atle Dingen
Ass. Einingsleiar Teknisk drift, Lindas kommune


mailto:roy@byggprosjekt.no
mailto:Atle.Dingen@lindas.kommune.no
https://www.lindas.kommune.no/Los_struktur.aspx?MId1=1027

7856 37 56 85
846 80 80 34

atle.dingen@lindas.kommune.no
P Tenk pa miljget - ma du skrive ut denne e-posten?

Fra: Roy Njdstad [mailto:roy@byggprosjekt.no]
Sendt: 17. desember 2015 13:20

Til: Atle Dingen

Emne: Hilland Vest, Felt 6 og 7 m.fl.
Viktighet: Hgy

God dag.

ByggProsjekt AS er engasjert som ansvarlig sgker og prosjekterende for utbygging av deler av Hilland
Vest, Felt 6.

| forbindelse med sgknad om tiltak for oppfaring av bolig 35 — 38 i felt 6, Hilland Vest er vi bedt om a
fremlegge regnskap/oversikt over antall boenheter/personekvivalenter tilkoblet eksisterende
slamavskiller for feltet. Dette for 8 kunne dokumentere overfor Plan og Landbruk at det er
tilfredsstillende kapasitet pa eksisterende slamavskiller for oppf@ring av bolig 35 — 38 i felt 6.

For a kunne lage ett regnskap, er vi avhengig av a kjenne til antall eiendommer slamavskilleren betjener,
samt hvor mange personekvivalenter som utslippstillatelsen omfatter.

Dersom mulig, kunne jeg sveert gjerne tenkt meg a fa oversendt kopi av utslippstillatelse og evt. planer
tilhgrende denne. Etter det jeg har forstatt, beskriver utslippstillatelsen hvordan men regner ut
kapasiteten til slamavskilleren. Vi anser det dessverre ikke formalstjenlig a hente ut denne
informasjonen fra tidligere engasjerte foretak i felt 6.

Ta kontakt dersom noe er uklart.

Med hilsen
b
Roy G. Njastad
Arkitekt/konsulent
Direktenr 55277153
Mobil 928419 62
E-post roy@byggprosjeki.no
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